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lundi 23 août 2021 Page 1 sur 20Chef de travaux Formation Professionnelle 2021
Candidat et classement par PV/PSVSauf erreur ou omission

Documents de travail 

Mirador MEN/MFPAA



Note Choix
IA Dakar IEF Grand Dakar

IA Dakar
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Note Choix
IA Dakar IEF Grand Dakar

IEF Grand Dakar

CFPJ YMCA/DAKAREtablissement :
Chef des travauxPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

641237/C DIOP TALLA METPD 2/4 Ens: Profess CFP MBACKE IEF Mbacké 51,99 3éme CCAEEFS
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Note Choix
IA Diourbel IEF Diourbel

IA Diourbel
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Note Choix
IA Diourbel IEF Diourbel

IEF Diourbel

CFP NDOULOEtablissement :
Chef des travauxPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 1 1 0 0

625204/C FAYE Khady METP 2/4 Ens: Profess CFP ST LOUIS (EX C IEF St Louis Com 64,99 4éme C >4Ch -CFP NDOULOCAEEFS

705253/L DIOP Sogui METP 2/1 Chef des trav CFP BAKEL IEF Bakel 42,99 1er ChoiCAEP

678090/P DIOL Mamadou METP 2/1 Ens: Profess CFP NDOULO IEF Diourbel 36,99 1er ChoiCAEEFS

lundi 23 août 2021 Page 5 sur 20Chef de travaux Formation Professionnelle 2021
Candidat et classement par PV/PSVSauf erreur ou omission

Documents de travail 

Mirador MEN/MFPAA



Note Choix
IA Fatick IEF Diofior

IA Fatick
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Note Choix
IA Fatick IEF Diofior

IEF Diofior

CFP DiofiorEtablissement :
Chef des travauxPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

1 0 1 0 0 0

694600/E SARR MOUSTAPHA METP 2/3 Ens: Profess CDFP Podor IEF Podor 32,92 1er Choi >1Ch -CFP DiofiorCAEP

735362/J BATHILY BASSAMBA OUSMA METP 2/1 Ens: Profess CFP KIDIRA (Ex CET IEF Bakel 30,89 1er Choi >3Ch -CFP TOUCARCAEEFS

726925/A FAYE MOUSTAPHA METP 2/1 Ens: Profess CFP SALEMATA (Ex IEF Salemata 28,99 2éme CCAEEFS
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Note Choix
IA Fatick IEF Foundiougne

IEF Foundiougne

CFP DJILOR SALOUMEtablissement :
Chef des travauxPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

1 0 1 0 0 0

714146/G MBENGUE Gora METP 2/3 Ens: Profess CFP SARE YOBA IEF Kolda 28,98 4éme C >4Ch -CFP DJILOR SALOUMCAEEFS

705253/L DIOP Sogui METP 2/1 Chef des trav CFP BAKEL IEF Bakel 42,99 2éme CCAEP

678090/P DIOL Mamadou METP 2/1 Ens: Profess CFP NDOULO IEF Diourbel 36,99 4éme CCAEEFS

735362/J BATHILY BASSAMBA OUSMA METP 2/1 Ens: Profess CFP KIDIRA (Ex CET IEF Bakel 30,89 2éme C >3Ch -CFP TOUCARCAEEFS

726925/A FAYE MOUSTAPHA METP 2/1 Ens: Profess CFP SALEMATA (Ex IEF Salemata 28,99 4éme CCAEEFS

730514/D DIOUF Salif METP 2/1 Ens: Profess CFP BAÏLA IEF Bignona 1 28,97 1er Choi >4Ch -CFP TOUCARCAEP
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Note Choix
IA Rufisque IEF Sangalkam

IA Rufisque
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Note Choix
IA Rufisque IEF Sangalkam

IEF Sangalkam

CFP NIAGAEtablissement :
Chef des travauxPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

632049/Z FALL El Hadji Malick METP 1/3 Ens: Profess CFP Khombole IEF Thiès Départe 49,99 3éme CCAEEFS

641237/C DIOP TALLA METPD 2/4 Ens: Profess CFP MBACKE IEF Mbacké 51,99 2éme CCAEEFS

717687/H DIOP El Hadji Saloum METP 2/4 Ens: Profess CFP LINGUERE (Ex C IEF Linguere 37,98 3éme CCAEEFS

678090/P DIOL Mamadou METP 2/1 Ens: Profess CFP NDOULO IEF Diourbel 36,99 2éme CCAEEFS
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Note Choix
IA St Louis IEF Dagana

IA St Louis
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Note Choix
IA St Louis IEF Dagana

IEF Dagana

CDFP Richard-TollEtablissement :
Chef des travauxPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 1 1 0 0

633184/I MBENGUE AHMADOU METP P1 Ens: Profess CDFP Richard-Toll IEF Dagana 49,99 2éme C >2Ch -CDFP Richard-TollCAEP

701313/C TRAORE DAME NDIAYE GUY METP 1/2 Ens: Profess CDFP Podor IEF Podor 40,95 3éme C >1Ch -CDFP Richard-TollCAEP
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Note Choix
IA Thies IEF Mbour 2

IA Thies
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Note Choix
IA Thies IEF Mbour 2

IEF Mbour 2

CFP FISSELEtablissement :
Chef des travauxPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

646876/A DIENG Anta METP 1/1 Ens: Profess CFP FISSEL IEF Mbour 2 56,97 4éme C >3Ch -CFP DAGANA (Ex CETF)CAEEFS

705253/L DIOP Sogui METP 2/1 Chef des trav CFP BAKEL IEF Bakel 42,99 4éme CCAEP
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Note Choix
IA Thies IEF Thies Commune

IEF Thies Commune

CEP  THIES Etablissement :
Chef des travauxPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

694600/E SARR MOUSTAPHA METP 2/3 Ens: Profess CDFP Podor IEF Podor 32,92 3éme C >1Ch -CFP DiofiorCAEP

650952/E NDAO Ahmadou METP 2/1 Ens: Profess CFP Mbadakhoune IEF Guiguineo 42,98 1er ChoiCAEEFS

CNAFP THIESEtablissement :
Chef des travauxPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 1 1 0 0

625201/F NIANG TABASKI METP 1/3 Ens: Profess CNAFP THIES IEF Thies Commu 64,99 1er Choi >1Ch -CNAFP THIESCAEEFS

645024/E MANE MBISSANE FRANCOI METP 1/1 Ens: Profess CFP TIVAOUANE (Ex IEF Tivaouane 42,98 2éme CCAEEFS

625217/A DIOUF ALIOU METP 2/4 Ens: Profess CFP TAMBA (EX CRE IEF Tamba 47,99 2éme CCAEEFS

676206/C FAYE Ousseynou METP 2/3 Ens: Profess CFP Guinguinéo (Ex C IEF Guiguineo 36,99 2éme CCAEEFS

694600/E SARR MOUSTAPHA METP 2/3 Ens: Profess CDFP Podor IEF Podor 32,92 4éme C >1Ch -CFP DiofiorCAEP

650952/E NDAO Ahmadou METP 2/1 Ens: Profess CFP Mbadakhoune IEF Guiguineo 42,98 2éme CCAEEFS
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Note Choix
IA Thies IEF Thiès Département

IEF Thiès Département

CFP KhomboleEtablissement :
Chef des travauxPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

722906/H DIATTA Ibrahima METP 2/3 Ens: Profess CFP KOUNKANE IEF Velingara 29,94 3éme CCAEEFS

678090/P DIOL Mamadou METP 2/1 Ens: Profess CFP NDOULO IEF Diourbel 36,99 3éme CCAEEFS
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Note Choix
IA Thies IEF Tivaouane

IEF Tivaouane

CFP TIVAOUANE (Ex CETF)Etablissement :
Chef des travauxPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

1 0 1 0 0 0

664359/C SEYE Abdoul Aziz PEM 2/1 Chef des trav CNAFP THIES IEF Thies Commu 44,99 1er Choi >1Ch -CFP TIVAOUANE (Ex CETF)CAEMTP

732123/D FALL Modou PEM 4/1 Ens: Profess CFP KIDIRA (Ex CET IEF Bakel 37,98 4éme CCAEMTP

611731/A BA DAOUDA METP P2 Ens: Profess CFP BAMBEY (Ex CE IEF Bambey 57,99 3éme CCAEEFS

632049/Z FALL El Hadji Malick METP 1/3 Ens: Profess CFP Khombole IEF Thiès Départe 49,99 1er ChoiCAEEFS

705271/P SONKO MOUSSA METPD 1/2 Ens: Profess CDFP Richard-Toll IEF Dagana 49,99 3éme CCAEP

701313/C TRAORE DAME NDIAYE GUY METP 1/2 Ens: Profess CDFP Podor IEF Podor 40,95 4éme C >1Ch -CDFP Richard-TollCAEP

646876/A DIENG Anta METP 1/1 Ens: Profess CFP FISSEL IEF Mbour 2 56,97 1er Choi >3Ch -CFP DAGANA (Ex CETF)CAEEFS

625204/C FAYE Khady METP 2/4 Ens: Profess CFP ST LOUIS (EX C IEF St Louis Com 64,99 1er Choi >4Ch -CFP NDOULOCAEEFS

646875/B DIARRA Samba Madiabel METP 1/1 Ens: Profess CFP Fanda (Ex CETF) IEF Ziguinchor 42,99 1er ChoiCAEEFS

645024/E MANE MBISSANE FRANCOI METP 1/1 Ens: Profess CFP TIVAOUANE (Ex IEF Tivaouane 42,98 1er ChoiCAEEFS

625217/A DIOUF ALIOU METP 2/4 Ens: Profess CFP TAMBA (EX CRE IEF Tamba 47,99 1er ChoiCAEEFS

679067/G TOURE YAYA METP 2/4 Chef des trav CFP BIGNONA (Ex C IEF Bignona 1 39,99 4éme CCAEEFS

717687/H DIOP El Hadji Saloum METP 2/4 Ens: Profess CFP LINGUERE (Ex C IEF Linguere 37,98 1er ChoiCAEEFS

678501/A SY MOUHAMADOU METP 2/4 Ens: Profess CFP TIVAOUANE (Ex IEF Tivaouane 36,89 1er ChoiCAEEFS

676206/C FAYE Ousseynou METP 2/3 Ens: Profess CFP Guinguinéo (Ex C IEF Guiguineo 36,99 1er ChoiCAEEFS

705334/H NDIAYE OUSMANE THIAM METP 2/3 Ens: Profess CFP BAÏLA IEF Bignona 1 35,94 1er ChoiCAEP

694600/E SARR MOUSTAPHA METP 2/3 Ens: Profess CDFP Podor IEF Podor 32,92 2éme C >1Ch -CFP DiofiorCAEP

714146/G MBENGUE Gora METP 2/3 Ens: Profess CFP SARE YOBA IEF Kolda 28,98 2éme C >4Ch -CFP DJILOR SALOUMCAEEFS

649081/R SADIO Lamine METP 2/2 Ens: Profess CFP FATICK (EX CRE IEF Fatick 40,98 4éme CCAEEFS

732396/F MBAYE NDEYE SOKHNA METP 2/1 Ens: Profess CFP NGUEKHOKH (E IEF Mbour 1 51,99 2éme CCAEP

717970/K NDOYE SEYNABOU METP 2/1 Ens: Profess CFP Mbadakhoune IEF Guiguineo 45,99 1er ChoiCAEEFS

726932/C GUEYE MODOU METP 2/1 Ens: Profess CFP MATAM (EX CRE IEF Matam 29,59 3éme CCAEEFS

726925/A FAYE MOUSTAPHA METP 2/1 Ens: Profess CFP SALEMATA (Ex IEF Salemata 28,99 1er ChoiCAEEFS
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Note Choix
IA Ziguinchor IEF Bignona 2

IA Ziguinchor
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Note Choix
IA Ziguinchor IEF Bignona 2

IEF Bignona 2

CFP Saint Marc d'AlbadarEtablissement :
Chef des travauxPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 0 0 0 0 0

730526/E SOW Bassirou Dieng METP 2/1 Ens: Profess CFP Saint Marc d'Alba IEF Bignona 2 30,88 1er ChoiCAEP
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Note Choix
IA Ziguinchor IEF Ziguinchor

IEF Ziguinchor

CFP Ziguinchor (EX CRETF)Etablissement :
Chef des travauxPoste 

Sans Objet

Miroir résiduel ->>
PV PSV Arrivé Départ PV Actuel PSV Actuel

0 1 0 0 0 1

726932/C GUEYE MODOU METP 2/1 Ens: Profess CFP MATAM (EX CRE IEF Matam 29,59 4éme CCAEEFS
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